
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 7.1. do 14.1.2024 

 Dnes je svátek Křtu Páně, končí doba vánoční. V pondělí je památka bl. Tituse 
Zemana, příští neděle je 2. neděle v mezidobí.  

 Dnes (7.1.) je setkání Pastorační rady farnosti. Vzadu v kostele je umístěna 
schránka, do které můžete vhodit své připomínky, náměty, či prosby. 

 V současné době probíhá v celé České republice tradiční Tříkrálové koledování. 
Máte-li zájem jít na 3královou koledu ať už jste děti nebo dospělí, můžete přijít v 
neděli (7.1.) ve 14:30 ke kostelu a společně se vydáme do našich ulic. Více 
informací na plakátku nebo u salesiánky Majky Kučerové. Oblečení pro krále máme, 
stačí si udělat korunku.            
Díky všem, kdo jste přispěli nebo přispějete do 3králové sbírky dnes (7.1.) u nás 
v kostele.  

 Velké díky všem, kdo nějakou měrou přispěli během letošních vánoc k oslavě 
narození našeho Spasitele.  

 V sobotu 20.1. se uskuteční další výlet pro děti, tentokrát navštívíme Zábavný 
vědecký park VIDA, kde si vyzkoušíme všechny možné atrakce a shlédneme 3D film 
Království zvířat. Na závěr nebude chybě sladká tečka v cukrárně. Bližší informace 
jsou na plakátu či na webu. Těší se na vás Majka Kučerová a animátoři. 

 Otec Libor a především účastníci kroužku Podcasty připravuji rozhovory s 
nejrůznějšími lidmi z naší farnosti, abychom mohli ocenit pestrost farnosti a třeba i 
vědět s kým, že to chodíme do stejného kostela. Podcast se jmenuje Známe se z 
kostela a najdete jej na platformě Spotify nebo si oskenujte QR kód na plakátku 
vzadu. Jednotlivé díly budou vycházet 1x za 2 týdny. V této chvíli jsou dostupné dvě 
epizody s o. Pavlem Glogarem a hercem Dominikem Telekym. 

 V sobotu 27. 1. zveme rodiny na bruslení s Donem Boskem. Bruslení proběhne v 
Salesku v Líšni od 10.00 - 11.30. Na místě je možné si půjčit brusle. Vstupné 
dobrovolné. 

 V předsíni kostela jsme umístili platební terminál. Jeho prostřednictvím je možné 
přispívat na farnost nebo určité účelové sbírky, které vyhlašuje biskupství. Terminál 
slouží rovněž k placení knih a jiného zboží z našeho obchůdku.   

 Hledáme 2 obětavce k doplnění stavu úklidových skupinek. Úklid probíhá v 
sobotu po ranní mši v 7:45 a trvá necelou hodinu. Jsou celkem 4 skupinky, tak se to 
1x za 4 týdny dá zvládnout. Kontakt zanechte prosím  v sakristii. 

 

 

 
 


